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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7456/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : KHUSNUL FATONAH, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7456 / 223111021
NIDN / NIDK : 0306049002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KOMPLEK KODAM JAYA, RT/RW 002/007,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD324 Pengembangan Literasi di Sekolah 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PSD322 Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 KIP210 Profesi Kependidikan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSD211 Apresiasi Sastra Indonesia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Kelas : PSD322 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 30
Sep 2024
07:30 -
10:00

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB207

Teori 50 Kelas
Pengganti
Libur 16/9

Tatap Muka Sejarah
perkembangan
ABK dan konsep
pendidikan
inklusi di
Indonesia.

Oke Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 51 Psikologi dan
Pendidikan
Anak
Tunanetra

Tatap Muka Karakteristik
Anak
Berkebutuhan
Khusus (1)

Ok Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 51 Psikologi dan
Pendidikan
Anak
Tunarungu

Tatap Muka Karakteristik
Anak
Berkebutuhan
Khusus (2)

Oke Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 52 Psikologi dan
Pendidikan
Anak
Tunagrahita

Tatap Muka Permasalahan
anak
berkebutuhan
khusus dalam
pembelajaran di
SD (1)

Oke Selesai

5/1 Senin, 14
Okt 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 47 Psikologi dan
Pendidikan
Anak
Tunadaksa

Tatap Muka Permasalahan
anak
berkebutuhan
khusus dalam
pembelajaran di
SD (2)

Oke Selesai

6/1 Senin, 21
Okt 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 53 Psikologi dan
Pendidikan
anak tunalaras

Tatap Muka Kriteria/ prinsip
dasar dalam
menyusun
program
pendidikan
individual bagi
ABK di SD

Oke Selesai

7/1 Senin, 28
Okt 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 45 Psikologi dan
Pendidikan
Anak
Tunawicara

Tatap Muka Penyusunan
program
pendidikan
individual bagi
ABK di SD

Oke Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 53 Psikologi dan
Pendidikan
anak ADHD

Tatap Muka Penyusunan
skenario
pembelajaran
ABK di SD

Oke Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 42 Psikologi dan
Pendidikan
Anak berbakat

Tatap Muka Penerapan
strategi, metode,
dan teknik
pembelajaran
ABK di SD.

Oke Selesai
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10/1 Senin, 2 Des
2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 49 Psikologi dan
pendidikan
anak kesulitan
belajar khusus

Tatap Muka Penyusunan RPP
ABK di SD

Oke Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 53 Psikologi dan
pendidikan
anak ASD
(Autism
Spectrum
Disorder)

Tatap Muka Praktik
pembelajaran
ABK di SD (1)

Oke Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 53 Psikologi dan
pendidikan
anak
tunaganda

Tatap Muka Praktik
pembelajaran
ABK di SD (2)

Oke Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB306

Teori 49 Strategi
pengajaran:
prinsip-prinsip
pemilihan,
langkah-
langkah,
penanganan
perilaku, IEP

Tatap Muka Konsep dan
langkah-langkah
bimbingan
konseling bagi
ABK

Oke Selesai

14/1 Senin, 13 Jan
2025
10:00 -
12:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
KHIB304

Teori 49 Pendidikan
Anak
Berkebutuhan
Khusus di
Indonesia

Tatap Muka Contoh
penerapan
bimbingan
konseling bagi
ABK

Oke Selesai

2/20/25, 12:22 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Kelas : PSD322 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

3030
SepSep

2525
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20190701022 AL VANDO
PUTRA
HERMANTO

H H H H H H H H H H H H H A

2. 20190701026 FRENALDI
PANCA WIJAYA

H H H H A H H H H I H H H A

3. 20220701001 FLORENCIA
IRENA
HARTANTO

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220701003 IRENE AISYAH
SINENG

H H H H H H H H H I H H A H

5. 20220701009 MUTIARA
TONDANI
INDRA

H H H H H H H H H H H H H S

6. 20220701012 HAZEL
LAVERDO
PRASETYO

H H H A H H H H H H H H H H

7. 20220701017 RIKA JELITA
ARINI

H H H H H H H H S H H H A H

8. 20220701019 BUNGA ANANDA
FADHILAH

S H H H A H A H S H H H H H

9. 20220701028 ERIC DANUS H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220701029 SINTYA RAHMA H H H H H H A H H H H H H H

11. 20220701031 ZAHRA KIRANA
SALSABILA

H H H H H H H H S H H H H H

12. 20220701038 CATALEA
AMANDA
PRIYONO

A H A H H H H H H H H H H H

13. 20220701040 MUHAMMAD
REZA
DIYYAURAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220701041 NIKITA
MAHESWARI

A H A H H H H H H H H H H H

15. 20220701045 DEA ARLETA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220701049 MILITIA ARUM
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220701055 YOHANES
BAGAS
SAPUTRO

H A H H H H H H H H H H H H

18. 20220701056 ALICIA CRISTY
KARYN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220701067 GABRIELLA
CHERYLIND
MARCIA LIM

H H H H A H H H H H H H H H
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20. 20220701078 SEKAR NADIA
MUKTI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220701081 SAHNAZ
ALAYDA HAMID
YAHYA

H H H H H H H H H H H H H S

22. 20220701082 LEONISSA
GUSTIANI
NURJAMAN

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220701083 SAFFA FAUZIAH
HAFIZH

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220701086 SONIA
NARULITA
UTAMI

H H H H A H H H S H H H H H

25. 20220701088 RIZKA PUTRI
DAMAYANTI

H H H H H H A H A H H H H H

26. 20220701089 NAFIRA BADILA H A H H H H H H H H H H H H

27. 20220701090 NAIYA RIFDA
KHAIRANI

H H H H H H H H A H H H A H

28. 20220701091 SALSABILA
FAKHIRAH

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220701092 TIARA EKA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220701095 VANESSA SETIA
SEKEWAEL

H H H H H H A H H H H H H H

31. 20220701099 NAYLA
ZHAHIIRAH
ADJANI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220701104 NOAH
EMMANUEL

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220701105 ADINDA
FIRLIZHA
NINDYARIE

H H H H H H H H A A H H H H

34. 20220701114 DEVEN YOEL
SUBAGIO

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220701116 ANANDA TIARA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220701117 SALMA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220701118 VIDIA ARYANI H H H H H H H H A H H H H H

38. 20220701121 ARDELLA
NAURAH SANI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220701122 RAFIFA
IZZATUNISA
FATKHIAH

H H H H A H A H H H H H H H

40. 20220701126 NASHWA PUTRI
WIBOWO

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220701149 ALISA
TRIJAYANTI
ALFIGUS

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220701150 ALINDA SARI
VIRGI

H H H H H H H H H H H H A H

43. 20220701151 SEPTIA
ANGELINA

H H H H H H A H H H H H H H

44. 20220701158 NAJWA IZZATI
QAISHUM
ALIFAH

H H H H H H A H A H H H H H

45. 20220701160 MUHAMMAD
BINTANG
ADRIANSYAH

H H H H H H A H A H H H H H

46. 20220701161 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220701164 TSARA NAFISAH
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220701165 JOHANES
FRANXISCO

A A A A A A A A A A A A A A

49. 20220701181 FADILAH
ADAWIYYAH

H H H H H H H H A H H H H H

50. 20220701183 ALFARIZI
ABDILLAH

H H H H H H H H H A H H H H

51. 20220701187 SYIFA
LUTHFIYYAH

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220701208 GRACIELLA
SHARON
MINERVA

H H H H A H H H H H H H H H

2/20/25, 12:23 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/3



53. 20220701211 KAWAI DHIA
NAURAH

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220701246 FARHAN
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSD322 Kelas : KH001 Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20190701022 Al Vando Putra Hermanto 92,86 83 83 80 75 78 82,39 4,00 A
2 20190701026 Frenaldi Panca Wijaya 85,71 83 83 80 75 78 81,67 4,00 A
3 20220701001 Florencia Irena Hartanto 100 83 85 78 75 70 82,3 4,00 A
4 20220701003 Irene Aisyah Sineng 92,86 83 85 80 78 75 82,59 4,00 A
5 20220701009 Mutiara Tondani Indra 100 80 83 78 73 70 80,4 4,00 A
6 20220701012 Hazel Laverdo Prasetyo 92,86 85 85 78 75 75 83,09 4,00 A
7 20220701017 Rika Jelita Arini 92,86 75 87 75 75 70 77,49 3,70 A-
8 20220701019 Bunga Ananda Fadhilah 85,71 80 83 75 75 72 79,07 3,70 A-
9 20220701028 Eric Danus 100 85 85 78 78 73 83,9 4,00 A

10 20220701029 Sintya Rahma 92,86 80 85 75 75 73 80,09 4,00 A
11 20220701031 Zahra Kirana Salsabila 100 80 80 75 75 70 80 4,00 A
12 20220701038 Catalea Amanda Priyono 85,71 80 83 75 70 70 78,37 3,70 A-
13 20220701040 Muhammad Reza Diyyaurahman 100 83 87 75 75 78 83 4,00 A
14 20220701041 Nikita Maheswari 85,71 80 85 75 70 70 78,57 3,70 A-
15 20220701045 Dea Arleta Putri 100 80 83 77 73 70 80,3 4,00 A
16 20220701049 Militia Arum Maharani 100 83 80 78 75 70 81,8 4,00 A
17 20220701055 Yohanes Bagas Saputro 92,86 80 85 78 75 78 80,89 4,00 A
18 20220701056 Alicia Cristy Karyn 100 80 83 77 73 70 80,3 4,00 A
19 20220701067 Gabriella Cherylind Marcia Lim 92,86 83 85 73 75 70 81,09 4,00 A
20 20220701078 Sekar Nadia Mukti 100 82 87 78 75 75 82,5 4,00 A
21 20220701081 Sahnaz Alayda Hamid Yahya 100 80 87 78 73 70 80,8 4,00 A
22 20220701082 Leonissa Gustiani Nurjaman 100 80 87 75 72 70 80,4 4,00 A
23 20220701083 Saffa Fauziah Hafizh 100 80 83 75 72 70 80 4,00 A
24 20220701086 Sonia Narulita Utami 92,86 82 85 73 70 70 80,09 4,00 A
25 20220701088 Rizka Putri Damayanti 85,71 85 85 75 73 70 81,37 4,00 A
26 20220701089 Nafira Badila 92,86 83 87 70 70 70 80,49 4,00 A
27 20220701090 Naiya Rifda Khairani 85,71 82 85 73 70 70 79,37 3,70 A-
28 20220701091 Salsabila Fakhirah 100 75 85 75 70 75 78 3,70 A-
29 20220701092 Tiara Eka Putri 100 82 83 75 75 70 81,3 4,00 A
30 20220701095 Vanessa Setia Sekewael 92,86 82 85 78 75 75 81,59 4,00 A
31 20220701099 Nayla Zhahiirah Adjani 100 83 85 78 75 70 82,3 4,00 A
32 20220701104 Noah Emmanuel 100 83 85 78 75 80 83,3 4,00 A
33 20220701105 Adinda Firlizha Nindyarie 85,71 82 87 76 73 70 80,17 4,00 A
34 20220701114 Deven Yoel Subagio 100 85 83 75 73 75 83,1 4,00 A
35 20220701116 Ananda Tiara Salsabila 100 85 83 78 70 75 83,1 4,00 A
36 20220701117 Salma Nabila 100 83 85 75 75 70 82 4,00 A
37 20220701118 Vidia Aryani 92,86 80 83 75 75 75 80,09 4,00 A
38 20220701121 Ardella Naurah Sani 100 80 85 75 73 70 80,3 4,00 A
39 20220701122 Rafifa Izzatunisa Fatkhiah 85,71 85 85 73 73 70 81,17 4,00 A
40 20220701126 Nashwa Putri Wibowo 100 83 85 75 73 73 82,1 4,00 A
41 20220701149 Alisa Trijayanti Alfigus 100 85 83 75 73 73 82,9 4,00 A
42 20220701150 Alinda Sari Virgi 92,86 85 83 75 70 70 81,59 4,00 A
43 20220701151 Septia Angelina 92,86 80 83 76 75 75 80,19 4,00 A
44 20220701158 Najwa Izzati Qaishum Alifah 85,71 80 87 76 70 75 79,37 3,70 A-
45 20220701160 Muhammad Bintang Adriansyah 85,71 82 85 75 73 70 79,87 3,70 A-
46 20220701161 Khoirunnisa 100 80 85 73 73 70 80,1 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSD322 Kelas : KH001 Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20220701164 Tsara Nafisah Azzahra 100 85 85 75 75 75 83,5 4,00 A
48 20220701165 Johanes Franxisco 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
49 20220701181 Fadilah Adawiyyah 92,86 83 83 75 74 70 80,99 4,00 A
50 20220701183 Alfarizi Abdillah 92,86 82 85 75 73 70 80,59 4,00 A
51 20220701187 Syifa Luthfiyyah 100 83 83 75 75 70 81,8 4,00 A
52 20220701208 Graciella Sharon Minerva 92,86 83 85 75 73 70 81,09 4,00 A
53 20220701211 Kawai Dhia Naurah 100 85 83 78 75 73 83,4 4,00 A

2/14/25, 2:57 PM Nilai Akhir
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54 20220701246 Farhan Firmansyah 100 85 80 75 73 70 82,3 4,00 A
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7456

2/14/25, 2:57 PM Nilai Akhir
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merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, 19 Februari 2025
Ketua Program Studi                                                                                                                                                Dosen Pembina / Pengawas,


